
50 lat na dobre i na złe

      Taka niezwykła uroczystość nie zdarza się często. Wytrwanie w związku małżeńskim 50 lat
wiąże się z wieloma wyzwaniami, a każda z par ma swoją własną receptę na udany związek oraz
na pokonywanie przeciwności losu. Na pewno w ciągu tych 50 lat było wiele chwil dobrych,
radosnych i pięknych, ale nie brakowało też wyrzeczeń, smutków i ciężkich doświadczeń. W 2012
roku swój Złoty Jubileusz świętowali Państwo: Urszula i Franciszek Ewaldowie z Romanowa
Dolnego, Janina i Kazimierz Grzewka z Sarbki, Marianna i Ryszard Kurtzowie  z Gębic, Krystyna i
Henryk Lehmanowie z Brzeźna, Maria i Zbigniew Lisieccy z Sarbi, Lucyna i Mieczysław
Majchrzakowie  z Gajewa, Jadwiga i Jan Mendykowie z Sarbki, Barbara i Zenon Migdałowie z Huty,
Sabina i Antoni Noculowie z Gębiczyna, Irena i Józef Rzysko z Ciszkowa oraz Dorota i Paweł
Wylegałowie z Romanowa Górnego.

      Z tej okazji w dniu 21 listopada br. w sali sesyjnej Urzędu Gminy odbyło się uroczyste
spotkanie z władzami Gminy Czarnków.  Jubilaci odznaczeni zostali okolicznościowymi medalami
nadanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego. Aktu dekoracji
dokonał Wójt Gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek. W uroczystości, w której dominowało
poczucie podziwu, szacunku i uznania dla trwałości małżeństwa,  uczestniczyły również: pani
Małgorzata Koza pracownik ds. ewidencji ludności  oraz pani Krystyna Górzna kierownik Urzędu
Stanu Cywilnego Miasta Czarnków. Ten szczególny czas spotkania uświetnili swoim występem
Katarzyna Wiza i Tomasz Czarnecki, którzy na małą chwilę przenieśli uczestników w lata ich
młodości. Były kwiaty, gratulacje i upominki oraz symboliczna lampka szampana., a także tort i
wspomnienia przy małej filiżance kawy.

      Gratulując Naszym Dostojnym Jubilatom doczekania tak pięknej rocznicy, życzymy Im dużo
zdrowia i szczęścia oraz cieszenia się sobą nawzajem, a także wiele radości w otoczeniu
najbliższych i kolejnych Jubileuszy.

 

https://czarnkowgmina.pl/index.php/aktualnosc/50-lat-na-dobre-i-na-zle-0


 

 



 

 



 

 





 

 



 



 

 



 

 



 



 





 


